MUNICIPIO DE VICTORIA, TAMAULIPAS
VICTORIA Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024
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"' Tamaulipas

Concepto

Origen

Aplicacién

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacidn, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Pasivo No Circulante
Deuda Publica a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
Hacienda Publica / Patrimonio Generado

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores

TOTAL

3,270,246.30

3,270,246.30

3,270,246.30

137,215,737.25
137,215,737.25

137,215,737.25

140,485,983.55

135,751,474.18
124,547,648.48
110,951,834.91

13,595,813.57

11,203,825.70
9,393,989.70
1,668,236.00
141,600.00

2,036,815.02
2,036,815.02
2,036,815.02

2,697,694.35

2,697,694.35
2,697,694.35

140,485,983.55

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”



