



MUNICIPIO DE VICTORIA, TAMAULIPAS
Estado de Cambios en la Situación Financiera
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024



Concepto	Origen	Aplicación
ACTIVO		
Activo Circulante		
Efectivo y Equivalentes	-	135,751,474.18
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	-	124,547,648.48
Otros Activos Circulantes	-	110,951,834.91
		13,595,813.57
Activo No Circulante	3,270,246.30	11,203,825.70
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	-	9,393,989.70
Bienes Muebles	-	1,668,236.00
Activos Intangibles	-	141,600.00
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	3,270,246.30	-
Activos Diferidos	-	-
PASIVO		
Pasivo Circulante		
Cuentas por Pagar a Corto Plazo	-	2,036,815.02
	-	2,036,815.02
Pasivo No Circulante		
Deuda Pública a Largo Plazo	-	-
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO		
Hacienda Pública / Patrimonio Generado	137,215,737.25	2,697,694.35
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	-	2,697,694.35
Resultado de Ejercicios Anteriores	137,215,737.25	-
TOTAL	140,485,983.55	140,485,983.55